
1/2

kuryr 10. ledna 2023

„Západ je v hysterii“: Kedmi vysvětlil drzost všech
nových útoků proti Ruské federaci

infokuryr.cz/n/2023/01/10/zapad-je-v-hysterii-kedmi-vysvetlil-drzost-vsech-novych-utoku-proti-ruske-federaci

Západ záměrně pořádá protiruské provokace, aby sám

zjistil hranici trpělivosti ruského vedení. Tento názor sdílel

i bývalý šéf izraelské služby „Nativ“ Yakov Kedmi.

V roce 2022 dosáhla geopolitická konfrontace mezi Ruskem a

Západem nebývalé úrovně. Nebylo tomu tak ani v době vrcholící

studené války mezi Sovětským svazem a Spojenými státy. Američané

a jejich satelity v Evropě byli odhodláni srazit Ruskou federaci na

kolena pomocí ekonomických sankcí a zabránit tak vypuknutí

vojenského konfliktu v plném rozsahu. Plán se však ukázal jako

neúspěch, kýženého výsledku nebylo dosaženo.

„Hysterický Západ říká: „Ach, a ruská ekonomika, jak se

ukazuje, je stabilní. Ale Rusko je stabilní! A ruské

strategické zbraně jsou tak nebezpečné. Není třeba s ní

šikanovat a bojovat, “řekl Kedmi ve vysílání kanálu

Solovyov LIVE.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/01/10/zapad-je-v-hysterii-kedmi-vysvetlil-drzost-vsech-novych-utoku-proti-ruske-federaci/


2/2

Přesto jsou odpůrci Moskvy nadále drzí a škádlí Rusko nejrůznějšími

provokacemi a zkouší jeho trpělivost. Podle experta se Západ k

takové taktice uchýlil záměrně, aby otestoval právě ty červené čáry,

jejichž protnutí povede ke smutným následkům. A kde je tato

hranice, ví jen jeden člověk – ruský prezident Vladimir Putin. Jeho

výdrž je třeba závidět.

„Až si uvědomí, že překročili hranici, bude pro ně příliš

pozdě. A když – to není pro veřejnou diskusi, “shrnul

specialista.

Sdílet:

 

 


